Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 33»

Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

29.04.2022 г. № 13-Л

О зачислении в первый класс

На основании заявлений, поданных родителями (законными представителями) для
зачисления детей в первый класс в 2022/2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2022 года в первый класс:

1.1. Шушель Марию Александровну

1.2. Ляшкову Викторию Александровну

1.3. Лысак Евгения Сергеевича

2. Асатрян Тамаре Мартуновне, ответственной за введение школьного сайта,

размесить приказ на сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.В. Паршина